

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน : กองช่างเทศบาลตำบลเวียง

แบบ ปร.5

ประเภท : งานทาง

โครงการ : ปรับปรุงถนนด้วยหินคลุกเข้าสู่พื้นที่การเกษตร หมู่ที่ 5 บ้านสบคำ ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน : คิดเป็นพื้นที่หินคลุกไม่น้อยกว่า 2,800.00 ตร.ม.

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเวียง

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนซอยโรงบ่มไบยา หมู่ที่ 5 บ้านสบคำ ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่างเทศบาลตำบลเวียง

แบบเลขที่ :

ประมาณราคาตามแบบ : ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่าเงินต้นทุน				
	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	238,604.00	1.3624	325,074.09	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
สรุปผล	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			325,074.09	
	ป้ายโครงการ 1 ป้ายตามแบบมาตรฐาน			3,500.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			328,574.09	
	คิดเป็นประมาณการเพียง			328,000.00	
	(สามแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				
	ขนาดเนื้อที่ - ตารางเมตร , รวมทั้งหมด - หลั , มีความยาวรวมทั้งหมด - เมตร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ บาท ต่อปริมาณ 1 ลบ.ม.				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเลขที่.....

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมเพชร อิมินา) หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอกพงษ์ ไชยวุฒิ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายชยภูมิ สีเขียว) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ/ทาน

(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ/อนุมัติ

(นายธวิธ ดิยะกว้าง)
(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ)

สำเนาถูกต้อง

โครงการ : ปรับปรุงถนนด้วยหินคลุกเข้าสู่พื้นที่การเกษตร หมู่ที่ 5 บ้านสบคำ ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน : คิดเป็นพื้นที่หินคลุกไม่น้อยกว่า 2,800.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนซอยโรบบมโยธา หมู่ที่ 5 บ้านสบคำ ตำบลเวียง อำเภอเชียงแสน จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ :

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่างเทศบาลตำบลเวียง

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานกรุยทางวางป่า								
1.1	งานกรุยทางวางป่าขนาดเบา	2,800.00	ตร.ม.	1.69	4,732.00	1.3624	2.30	6,446.88	
2	งานถมดินคันทาง								
2.1	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (ดินเดิมหนา 0.10 ม.)	2,800.00	ตร.ม.	10.63	29,764.00	1.3624	14.48	40,550.47	
2.2	งานดินถม (ดินลูกรัง) วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ	280.000	ลบ.ม.	151.00	42,280.00	1.3624	205.72	57,602.27	
3	งานผิวทาง								
3.1	งานผิวทางหินคลุกปรับเกลี่ยและบดอัด	200.00	ลบ.ม.	747.00	149,400.00	1.3624	1,017.71	203,542.56	
4	งานระบบระบายน้ำ								
4.1	ท่อลอดกลม คสล. ขนาด Ø 0.40 เมตร	18.00	ท่อน	496.00	8,928.00	1.3624	675.75	12,163.51	
5	งานอื่นๆ								
4.1	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,500.00	3,500.00		3,500.00		
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง				238,604.00		3,500.00	331,826.14	
	FACTOR F					1.3624	325,074.09		
	เป็นเงินค่างานประเมิน						328,574.09	328,000.00	

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ

(นายชยภูมิ สีเขียว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

สำเนาถูกต้อง

นายคเชนทร์ ไชยเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง